
 

 

 UCHWAŁA  NR LII/277/2018 

 RADY GMINY OSJAKÓW 

z dnia 27 lipca 2018 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/260/2018 Rady Gminy Osjaków z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli i szkół, które są prowadzone przez 

podmioty nie będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz szkół niepublicznych o uprawnieniach 

szkół publicznych, przedszkoli niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Uchwały Nr XLIX/260/2018 Rady Gminy Osjaków z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli i szkół, które są prowadzone przez podmioty nie 

będące jednostkami samorządu terytorialnego oraz szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, 

przedszkoli niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała reguluje tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy publicznym i niepublicznym 

przedszkolom, oddziałom przedszkolnym, innym formom wychowania przedszkolnego i szkołom wpisa-

nym do ewidencji prowadzonej przez Wójta Gminy Osjaków oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidło-

wości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania wykorzystanej dotacji”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W informacji, o której mowa w ust. 1 podaje się w szczególności: dane o liczbie uczniów niepełnospraw-

nych, z podaniem rodzaju niepełnosprawności, o liczbie uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwo-

ju, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, a w przypadku przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

i innych form wychowania przedszkolnego, także o liczbie uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osjaków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Osjaków 

 Ryszard Drutowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2018 r.

Poz. 4185


		2018-08-17T09:02:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




